

Erklæring om de viktigste negative påvirkningene av investeringsrådgivning for bærekraftsfaktorer

Swiss Life Asset Managers Transactions AS

Publiseringsdato: 01.06.2023

Swiss Life Asset Managers Transactions AS tar hensyn til investeringsbeslutningers negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer i henhold til SLAM-konsernets PAI-guideline. Denne fastsetter at selskapet skal hensynta og vurdere bestemte PAI-indikatorer for alle investeringer i eiendom i en egen ESG-vurdering før investeringen finner sted. Selskapet skal minimum hensynta og vurdere følgende PAI-indikatorer:

- Eksponering mot ikke-energieffektiv fast eiendom
- Eksponering mot selskaper som driver virksomhet i sektoren for fossilt brensel

Swiss Life Asset Managers Transactions AS tar kun hensyn til investeringsbeslutningers eventuelle negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer ved utøvelse av investeringsrådgivning, dersom dette er nødvendig for å gi kunden investeringsrådgivning om produkter som er egnet for kunden utfra vedkommende kundes bærekraftspreferanser.

Swiss Life Asset Managers Transactions AS tar ikke hensyn til investeringsbeslutningers eventuelle negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer ved utøvelse av investeringsrådgivning, dersom dette ikke er nødvendig for å gi kunden investeringsrådgivning om produkter som er egnet for kunden fordi kunden har oppgitt at vedkommende ikke har bærekraftspreferanser. Dette fordi kunden i slike tilfeller har oppgitt at de ikke ønsker at selskapet skal ta hensyn til investeringsbeslutningers eventuelle negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer ved utøvelse av investeringstjenester overfor den aktuelle kunde. Swiss Life Asset Managers Transactions AS vurderer løpende hvorvidt selskapet skal ta hensyn til investeringsbeslutningers eventuelle negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer ved all utøvelse av investeringsrådgivning.

Swiss Life Asset Managers Transactions AS vil normalt bruke opplysningene som offentliggjøres av finansmarkedsdeltakere som del av informasjonsgrunnlaget, dersom selskapet vurderer å investere (tilrettelegge en investering) i andeler utstedt/forvaltet av den aktuelle finansmarkedsdeltaker.